МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА"

ПРИКАЗ

от  01.09.2023  г.                                                                                          № 101/5-Р

Об открытии групп продленного дня

На основании заявления родителей обучающихся МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К.

Иванчикова»

приказываю:

П.1. Открыть 2 группы продленного дня с 01.09.2023 г.:

1 группа – 1-4 кл. – 25 чел.

2 группа – 5-7 кл – 25 чел.

Итого: 50 чел.

П.2. Назначить воспитателями ГПД (1 группа):

* Винтовкину И.А., учителя начальных классов,  на 0,25 ставки,

* Гладышеву Н.Н., учителя начальных классов, на 0,25 ставки,

* Матвееву И.В., учителя начальных классов, на 0,25 ставки,

* Морозову Н.А., учителя начальных классов, на 0,25 ставки.

П.3. Назначить воспитателями ГПД (2 группа):

* Энгель М.М., учителя иностранного языка, на 0,25 ставки,

* Афонину Л.Г., учителя физики и математики, на 0,25 ставки,

* Гришину Е.А., учителя химии и биологи, на 0,20 ставки,

* Матвееву Г.А., учителя математики, на 0,3 ставки.

П.4. Воспитателям ГПД строить свою работу в соответствии  с Положением о группе

продленного дня (ГПД) МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова», планом работы

классных руководителей и планом работы творческих объединений.

П.5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                  Директор ОУ                               Т.И. Коновалова

Ознакомлены (а)_____________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________